
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 13:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-radiostanice-pmr-midland-g5-xt-kufk-p-12768.html

  
Ruční radiostanice PMR MIDLAND
G5-XT (kufřík)

Včetně DPH 2 335 Kč

Bez DPH 1 930 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00940702

Výrobce Midland

Popis produktu
Ruční radiostanice PMR Midland G5 XT je střední třídou stanic od německé značky Midland. Provoz bez poplatků a zvláštních
povolení, snadné ovládání a dosah až 10 km. Stanice se prodávají v páru společně se dvěma nabíjecími akumulátory a
nabíječkami.

PMR stanice Midland G5 XT má vestavěnou selektivní volbu CTCSS (8 hovorových kanálů + 38 CTCSS), Roger beep
(potvrzovací tón), Baby sistter, zamykání tlačítek, indikace stavu baterie, scanování kanálů, automatické potlačení šumu,
podsvícený display, monitorovací funkce a možnost spínání vysílání hlasem (VOX, dvě úrovně citlivosti). Ke stanici lze připojit
náhlavní soupravu nebo handsfree s konektorem typu Midland. Součástí balení jsou dva nabíjecí akumulátory, dvě nabíječky a
dva klipy na opasek.
Celý set včetně příslušenství je uložen v elegantním a praktickém kufříku na zip.

Technické údaje:
----------------------------
* Frekvenční rozsah 446,00625-446,09375MHz
* Počet kanálů 8
* Rozteč kanálů 12,5kHz
* Napájení 3 x AAA baterie
* Rozměry 50x85x25mm
* Hmotnost 74 g
* Konektor pro sluchátka/mikrofon
* Konektor pro dobíjení

Sada obsahuje:
-------------------------
* 2 x radiostanice
* 2 x klips na opasek
* 2 x accupack
* 2 x stěnový nabíječ z 220V
  

 
PMR

Personal Mobile Radio je elektronické zařízení (vysílačka) umožňující komunikaci prostřednictvím dvou kompaktních
bezdrátových radiostanic, pracujících na 8 povolených kanálech v pásmu 446 až 446,1 MHz. Radiostanice PMR jsou volně
prodejné a dosah přenosu je závislý na terénních překážkách mezi stanicemi, který je za ideálních podmínek možný až na
několik kilometrů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-radiostanice-pmr-midland-g5-xt-kufk-p-12768.html
http://www.tcpdf.org

